Решение № 64 от 26.07.2018 г. "О внесении изменений в решение Симоновского сельского  Совета народных депутатов от 19.12.2017 г. № 26  «О бюджете Симоновского сельсовета на 2018 год»

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  СИМОНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  О внесении изменений в решение Симоновского сельского  Совета народных
депутатов от 19.12.2017 г. № 26
«О бюджете Симоновского сельсовета на 2018 год»

Принято сельским Советом народных депутатов 20 июня 2018 г.

Симоновский сельский Совет народных депутатов

решил:

1. Внести в решение Симоновского сельского Совета народных депутатов от 19.12.2017

 1 / 3

Решение № 64 от 26.07.2018 г. "О внесении изменений в решение Симоновского сельского  Совета народных депутатов от 19.12.2017 г. № 26  «О бюджете Симоновского сельсовета на 2018 год»

г. № 26 «О бюджете Симоновского сельсовета на 2018 год» следующие изменения и
дополнения:

1.1 Статью 1 решения изложить в новой редакции:

«Утвердить бюджет сельсовета на 2018 год:

по доходам в сумме 3360,2 тыс. рублей;

по расходам в сумме 3599,6 тыс. рублей;

прогнозируемый дефицит в сумме 239,4 тыс. рублей.

1.2. Приложение № 5 «Расходы бюджета сельсовета по разделам, подразделам
функциональной классификации расходов РФ на 2018 г.»  изложить в новой редакции,
согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.3. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета сельсовета на 2018
г.»  изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.4. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям
расходов местного бюджета на 2018 г.» изложить в новой редакции, согласно
приложению № 3 к настоящему решению

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в
информационном бюллетене «Симоновские вести»

 2 / 3

Решение № 64 от 26.07.2018 г. "О внесении изменений в решение Симоновского сельского  Совета народных депутатов от 19.12.2017 г. № 26  «О бюджете Симоновского сельсовета на 2018 год»

Глава Симоновского сельсовета
                                       М.Е. Савватеева

  Председатель Симоновского сельского

  Совета народных депутатов
                                        С.В.Малышева

  с. Симоново 26.07.2018 г. №  64
ПРИЛОЖЕНИЯ

 3 / 3

publ/norm_base/2018/resh-64-2018-pril.rar